Es el primero,-uno que did ala dicha Villa el
Conde de Almericus, i su muger Dofla Hermesenda, 2
an Pedro de Cueva, i su muger Carmona , para que
fuesen libres , i esentos de pecho, su data Era de 1199,
en Noviembre, vispera del Sefior San Martin, que su
tenor €s COmo se. sigue.

PRIVILEGIO DEL CONDE ALMERICO,
e favor de Pedro de la Cueva, Era 1199

5» ¥'N Dei nomine , amen, et ejus gratia. Notum sit
. omnibus hominibus, tam preasentibus , quam fo-
,, turis, quod ego Almericus, Dei gratia, Comes, ¢t
,, uxor mea Hermesenda Comitissa, Petro Cova, et
., uxori tuz Dominz Carmonz, et filiis , et filiabus
,, vestris, & ad omnem generationem posteritatis ves
,, tre damus vobis per foro, ut in Molina numquanl
., pectetis , nec ullam faciendam faciatis , et facimus
,, vobis Infanzones , sicut in terra vestra €ratis, quia

. ita
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., ita esse debitis , et qui vos deshonoraverint pectent
,, vobis quingentos solidos, quia ita debetis habere si~
., Cut nos, qui sumus Domini vestri, et damus vobis
., la medietatem de la haereditate de Zafra. Ipsaquae est
,» a parte de Hombrados ista hereditas serviat vobis,
» et ad omnem generationem vestra posteritatis in
s» Molina, vel in qualicumque loco jeritis in perpe-
,» tuum. Si vllus homo ex progenie vestra , vel aliena,
s hoc factum nostrum, et hanc Chartam irrumpere
- voluerit,maledicatur et cam Juda proditore in inferno
.» puniatur, et insuper pectent in coto Regis Castelle
,, mille libras aurixarchi. Ego Almericus, Comes Dei
., gratia, et uxor mea Hermesenda Comitissa hanc
5 Chartam otorgamus, et nostris propriis manibus ro-
., boramus, et sigillo nostro sigillare mandamus. Go-
., mez Gonzalez testis. Rubrone frater Comitis testis.
.» Petrus Roderici testis. Petrus Pardo testis. Petrus
5, Petri de Sedario testis. Alonxas Judex in Molina. Pe-
., trus Martinez testis. Pascal Pascalis testis. Garcia
., testis. Petrus Gomez testis. Flamo testis. Didacus de
.» Laguna testis. Facta Charta in mense Novembris
,, vigilia Sancti Martini sub Era 1199. Regnante 11~
5 dephonsus Rex in Castella. Ego Raimundus qui hanc
., Chartam scripsi testis.

Asimesmo present6 la dicha Vllla de Molina, por
si otro Privilegio dado por el Conde Don Pedro, i
Vizeonde de Narbona, en favor de Gonzalo Pedrez,
ide sus hijos, hermanos, i hermanas, i para los de su
generacion, en que les libra de pecho , su data Era de
12373. cuio tenor dice asi.

PRIVILEGIO DEL CONDE DON PEDRO,
en favor de Gonzalo Pedrez , Era 12733.